

# Deltafix Holding ApS

Birkevænget 5, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 32 03 10

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/12 2019.

Dirigent:

  
.....





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Deltafix Holding ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 5, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	28 32 03 10
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Telefon	76 83 01 40
Direktion	Hans Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i ejendom, værdipapirer og investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 106.820 kr. mod et overskud på 203.437 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 2.070.663 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttofortjeneste</b>	106.544	127.729
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.038	-36.038
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	70.506	91.691
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.571	136.290
2	Finansielle indtægter	7.201	20.922
	Finansielle omkostninger	-22.162	-26.389
	<b>Resultat før skat</b>	119.116	222.514
3	Skat af årets resultat	-12.296	-19.077
	<b>Årets resultat</b>	<u>106.820</u>	<u>203.437</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	-1.180	97.637
		<u>106.820</u>	<u>203.437</u>



Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.416.059	1.452.097
		<u>1.416.059</u>	<u>1.452.097</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	695.299	631.728
		<u>695.299</u>	<u>631.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.111.358</u>	<u>2.083.825</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	487.662
	Andre tilgodehavender	10.265	6.931
		<u>10.265</u>	<u>494.593</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	400.768	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>411.033</u>	<u>494.593</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.522.391</u>	<u>2.578.418</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.837.663	1.838.843
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.070.663</b>	<b>2.069.643</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	13.261	12.515
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.261</b>	<b>12.515</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	159.078	377.198
		<b>159.078</b>	<b>377.198</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	29.520	56.662
	Gæld til banker	0	910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	196.068	0
	Skyldig selskabsskat	11.550	18.821
	Anden gæld	42.251	42.669
		<b>279.389</b>	<b>119.062</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>438.467</b>	<b>496.260</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.522.391</b>	<b>2.578.418</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.741.206	103.400	1.969.606
Overført via resultatdisponering	0	97.637	105.800	203.437
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.838.843</b>	<b>105.800</b>	<b>2.069.643</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.180	108.000	106.820
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.837.663</b>	<b>108.000</b>	<b>2.070.663</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Deltafix Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning som vedrører udlejningsindtægter, indregnes for den periode, som de vedrører, såfremt betaling forventes modtaget.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til gældsforpligtelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**
**Noter**

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.201	20.922
	<u>7.201</u>	<u>20.922</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.550	18.821
Årets regulering af udskudt skat	746	256
	<u>12.296</u>	<u>19.077</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.928.544
Kostpris 30. juni 2019	1.928.544
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	476.447
Årets afskrivninger	36.038
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	512.485
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.416.059</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)</u>
Kostpris 1. juli 2018	869.385
Kostpris 30. juni 2019	869.385
Værdireguleringer 1. juli 2018	-237.657
Årets resultat	63.571
Værdireguleringer 30. juni 2019	-174.086
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>695.299</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Deltafix ApS	Juelsminde	100,00 %	695.299	63.571

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 28.073 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2012 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2013 eller senere.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for kreditforening, 189 t.kr. er stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 1.416 t.kr.